АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от "29" апреля 2022 г.                                                                                 № 64
с. Усть-Тара
Об утверждении проекта организации дорожного движения на территории муниципального образования Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь уставом Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на территории муниципального образования Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области ___________ В.В. Шушканов

Исполнитель: А.И. Мамаев
т.8(383-72) 22-629  mamaev-456@mail.ru